PREFEITURA DE
BOTUCATU
SECRETARIA DE DES. ECONÔMICO,
REL. INSTITUCIONAIS E TRABALHO

Botucatu, 08 de novembro de 2024.

Ilmo. Sr.
ANTÔNIO CARLOS VAZ DE ALMEIDA
Presidente da Câmara Municipal
Botucatu-SP.

JUNOT DE LARA CARVALHO,  Secretário

Municipal de Desenvolvimento Econômico, Relações Institucionais e Trabalho vem,

perante  Vossa Senhoria,  em atenção ao requerimento  de  nº  487,  aprovado em

Sessão  Ordinária  de  09  de  setembro  de  2024,  de  autoria  do  vereador  SÍLVIO,

através do qual solicita  “respostas a várias indagações”, dizer o que segue:

Segue a legislação a matéria.

Seguem,  ainda,  as  relações  de  empresas

que exploram esse tipo de serviços (Alto Falante e Publicidade e Propaganda).

Aproveita  a  oportunidade  para  apresentar

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

JUNOT DE LARA CARVALHO

Praça Pedro Torres, 100, Centro Botucatu - SP CEP: 18600-900 - Fone (14) 3811- 1419
www.botucatu.sp.gov.br - e-mail: junot.carvalho@botucatu.sp.gov.br

 PREFEITURA DE
BOTUCATU
SECRETARIA DE DES. ECONÔMICO,
REL. INSTITUCIONAIS E TRABALHO

Secretário de Desenvolvimento Econômico, Relações Institucionais e Trabalho

Praça Pedro Torres, 100, Centro Botucatu - SP CEP: 18600-900 - Fone (14) 3811- 1419
www.botucatu.sp.gov.br - e-mail: junot.carvalho@botucatu.sp.gov.br